Административная процедура 9.3.2

[bookmark: _GoBack]			                                      Несвижский районный
							исполнительный комитет

 (Ф.И.О.)

проживающего(ей)

телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на реконструкцию

(наименование объекта)
________________________________________________________________________________________________________________________________
по адресу:
	Описание работ:

________________________________________________________________

Необходимый перечень документов прилагаю.

 «___»_____________ 20___ г.       ________________
                                 дата    			           личная подпись                                       Ф.И.О.

Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов
                                                                                                                           	(личная подпись)